z siedzibą w Tychach wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach , Wydział  VIII  Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

KRS 0000044100   informuje, iż dnia 11 lutego 2013 r. dokonał przydziału 720.000 (słownie: siedemset 

dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00zł                

(słownie: jeden złoty)  każda, oferowanych w ramach subskrypcji zamkniętej na podstawie uchwały 

nr 5 Nadzwyczajne Zgromadzenia Wspólników z dnia 29 października 2012 r.